

Murermester Anders Vind ApS

Vestervang 6
6862 Tistrup

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

03/06/2019

Anders Fredensborg Vind
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Muremester Anders Vind ApS
Vestervang 6
6862 Tistrup

e-mailadresse: tina@tinavind.dk

CVR-nr: 37307785

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at drive bygge- og arkitektvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2018 udgør 172 t.kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		3.945.561	3.622.089
Lønninger		-3.176.203	-3.603.161
Pensioner		-345.954	-363.315
Andre omkostninger til social sikring		-68.664	-81.465
Andre personaleomkostninger		-34.966	-23.583
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-51.159	-48.728
Resultat af ordinær primær drift		268.615	-498.163
Andre finansielle indtægter		2.800	0
Øvrige finansielle omkostninger		-51.790	-42.138
Ordinært resultat før skat		219.625	-540.301
Skat af årets resultat	1	-48.000	118.000
Årets resultat		171.625	-422.301
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		171.625	-422.301
I alt		171.625	-422.301

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		88.320	139.479
Materielle anlægsaktiver i alt	2	88.320	139.479
Anlægsaktiver i alt		88.320	139.479
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		518.464	556.638
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		15.945	2.945
Udskudte skatteaktiver		64.000	112.000
Andre tilgodehavender		63.400	74.800
Periodeafgrænsningsposter		24.789	43.294
Tilgodehavender i alt		686.598	789.677
Omsætningsaktiver i alt		686.598	789.677
Aktiver i alt		774.918	929.156

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-208.108	-379.733
Egenkapital i alt		-158.108	-329.733
Gæld til banker		292.038	54.940
Leverandører af varer og tjenesteydelser		41.117	584.460
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		342.279	552.374
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		257.592	67.115
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		933.026	1.258.889
Gældsforpligtelser i alt		933.026	1.258.889
Passiver i alt		774.918	929.156

Noter

1. Skat af årets resultat

	2018 kr.	2017 kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	-48.000	118.000
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>-48.000</u>	<u>118.000</u>

2. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.	Produktionsanlæg og maskiner kr.	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	0	0	220.467
Tilgang	0	0	0
Afgang	0	0	0
Kostpris ultimo	0	0	220.467
Opskrivninger primo	0	0	0
Årets opskrivning	0	0	0
Opskrivninger ultimo	0	0	0
Af- og nedskrivning primo	0	0	-80.988
Årets afskrivning	0	0	-51.159
Tilbageførsel ved afgang	0	0	0
Af- og nedskrivning ultimo	0	0	-132.147
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	0	88.320

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Kautions- og eventualforpligtelser indtil udløb udgør 374.514 kr. pr. 31.12.2018.

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med ATV Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	8